



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. GBC 8683L

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>				
1	FRONT BONNET (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,584.60	-
2	FRONT BONNET HINGE @\$48.90 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	97.80	-
1	FRONT BONNET LOCK (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	68.20	-
1	FRONT BUMPER (CONSISTENT)	GRAZED	665.90	641.20
1	FRONT BUMPER ABSORBER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	364.90	-
2	FRONT BUMPER RETAINER @\$50.90(CONSISTENT)	O/S BENT	101.80	48.20
1	FRONT BUMPER TOWING COVER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	17.20	-
1	FRONT BUMPER BRACE PANEL (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	42.70	-
1	FRONT GRILLE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	388.90	-
2	FRONT HEADLAMP @\$725.00 (RH)(CONSISTENT)	CRACKED	725.00	641.50
1	FRONT BUMPER TOP GARNISH (RH)(CONSISTENT)	WARPED	147.00	147.00
1	FRONT FENDER (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	625.60	-
1	HEADLAMP PANEL (RH)(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	78.20	-
1	FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	487.50	-
1	FRONT FENDER INNER SHIELD (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	289.20	-
1	FRONT WHEEL RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	289.10	-
1	FRONT WHEEL HUB RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	196.30	-
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	512.20	-
1	FRONT SHOCK ABSORBER RH(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	325.40	-
1	FRONT LOWER ARM RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	425.60	-
1	FRONT WHEEL BEARING RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	289.40	-
1	FRONT KNUCKLE ARM RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	526.10	-
	LESS 10% DISCOUNT		-824.86	-147.79
			7,423.74	1,330.11
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>				
1	FRONT TYRE (SN)(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	350.00	-
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	45.00	-
1	SET FRONT INNER SHIELD CLIPS (SN)(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET FRONT BUMPER CLIPS (SN)(CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	30.00
			555.00	30.00
	LABOUR			
	REMOVE AND REPLACE AIRCON BLOWER & REFILL GAS	NOT NECESSARY	150.00	-
	REMOVE AND REFIX RADIATOR .	NOT NECESSARY	80.00	-
	CHECK WHEEL ALIGNMENT.	NOT NECESSARY	120.00	-
	TO REMOVE AND REFIX FRONT SUSPENSION UNDERCARRIAGE.	NOT NECESSARY	180.00	-
	TO REMOVE AND REPLACE SPARE PARTS AND PANEL BEATING.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT FENDER .		1,800.00	200.00
	TO SPRAY PAINTING.		1,500.00	320.00
			3,830.00	520.00
GRAND TOTAL			11,808.74	1,880.11
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				1,500.00

Report Ref No. CC4/ASM22012891/Upa3q2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.